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29 stycznia niemiecki parlament ratyfikował wdrożenie programu
ID2020 – kolejnej fazy globalnego wdrożenia tzw. „Znamienia
Bestii”,  którą  wprowadza  się  w  odpowiedzi  na  „pandemię”
koronawirusa z Wuhan (COVID-19). Celem twórców ID2020 jest
stworzenie nowego standardu cyfrowej tożsamości i objęcie nim
wszystkich ludzi na świecie.

Ten scentralizowany program elektronicznego gromadzenia danych
umożliwi  profilowanie  każdego  obywatela  Niemiec  i  zapewni
dostęp  do  tych  danych  każdej  agencji  rządowej,  policji  i
trzyliterowej agencji, a także sektorowi prywatnemu.

W programie zostanie uwzględnionych do 200 punktów informacji,
a być może z biegiem czasu więcej. Należą do nich rachunki
bankowe,  zwyczaje  zakupowe,  dokumentacja  zdrowotna,  w  tym
zapisy szczepień, profil polityczny, a prawdopodobnie nawet
nawyki randkowe.

Wszystko  co  rząd  może  użyć  przeciwko  tobie,  Niemcy  chcą
umieścić  w  bazie  danych  programu  ID2020,  która  została
zaprojektowana przez nikogo innego jak eugenika i miliardera
Billa Gatesa w ramach jego „pakietu szczepień”.

Wspierany  przez  Fundację  Rockefellera,  Accenture,  Światowe
Forum Ekonomiczne (WEF) i Global Alliance for Vaccines and
Immunization (GAVI), program ma na celu wstrzyknięcie każdemu
człowiekowi  mikroczipów,  do  których  można  uzyskać  zdalny
dostęp za pomocą 5G i 6G. Do prywatnych partnerów programu
należy wiele firm Wielkiej Farmacji, takich jak Johnson &
Johnson (J&J), GlaxoSmithKline (GSK), Merck & Co. i oczywiście
Bill & Melinda Gates Foundation.
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(Kanada), ID2020 ma być ostatecznie „wszczepione szczepionką”
i „zdalnie dostępne przez komputery, roboty lub przystosowane
elektromagnetycznie  algorytmy”.  „Przyjęcie  programu  ID2020
nadal musi zostać zatwierdzone przez niemiecką Radę Federalną,
ale jest niewielka szansa, że Rada ją odrzuci” – wyjaśnia
Koenig.
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